令和 5年度 ｢健康歌謡教室｣受講申込書

仙 老 連 会 長 様

仙老連主催の｢健康歌謡教室｣に、下記のとおり申し込みます。

尚、受講料（1,000円）は当日持参します。

令和 5年  月  日  単老名

NO 氏
し
   名

めい
 電 話 番 号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

※参加者氏名にはふりがなをふってください。

※歌謡教室に、ご希望の曲目などがあればお書き下さい。

＊仙老連提出締切日 6月 21日（木） FAX 213-6811